

Lapland Goldminers har utsett Henrik Grind till ny chef för verksamheten i Pahtavaara och genomför ett övergripande effektiviseringsprogram.

- Henrik Grind har utsetts till chef för verksamheten i Lapland Goldminers finländska guldgruva Pahtavaara samtidigt som han behåller ansvaret för Ersmarksberget. Han har lång och gedigen erfarenhet av gruvdrift. Som ansvarig för verksamheten vid gruvan blir Grinds primära uppgifter att vidta åtgärder för att säkerställa stabiliteten i produktionen och att kostnadseffektivt driva verksamheten.

Henrik Grind, som är född 1959 i Vörå Finland, är utbildad vid Åbo Akademi och har ett förflutet inom såväl Boliden som Nordkalk. Han har gedigen och ett stort kunnande inom geologi, produktion och miljöfrågor.

- I Lapland Goldminers delårsrapport, som presenterades den 12 augusti 2010, rapporterades att en översyn av struktur och kostnader hade inletts. De åtgärder som företaget vidtagit under hösten beräknas sänka kostnaderna på helårsbasis med minst 10 miljoner SEK, varav hälften kommer påverka resultatet redan under det fjärde kvartalet i år. Full effekt av effektiviseringsprogrammet väntas kring halvårsskiftet 2011. Bolaget har dessutom inletts en försäljningsprocess av finländska Haverifyndigheten.

”Vi anpassar nu organisationen, förbättrar produktionsstyrningen och fokuserar kraftigt på stärkta kassaflöden. Detta är viktiga åtgärder för att förbereda och öka möjligheterna för att snabbt nå framsteg med Fäbolidenprojektet och samtidigt stärka vår finansiella ställning. Jag är övertygad att Henrik Grind är rätt person för att skapa ytterligare effektivitet i vår finländska verksamhet och att åtgärderna på såväl kort som lång sikt gynnar Lapland Goldminers, våra aktieägare och övriga intressenter.” säger Kjell Larsson VD.

Bolagets organisation har reducerats med åtta tjänster varav merparten på tjänstemannanivå. Personalförhandlingar som inleddes den 23 september har slutförts.

Produktionen i Pahtavaara kommer att effektiviseras genom omplacering av underjordsrampen till ett mer centralt läge och utökade kunskaper om nya brytningsrum väntas ge positiva effekter.

På företagets huvudkontor i Lycksele har kontorsytan minskats genom att verksamheten koncentrerats till mindre och gemensamma lokaler.

För ytterligare information:

Kjell Larsson, VD

Tel. +46 950-275 06, + 46 70-385 03 57

kjell.larsson@lgold.se

www.laplandgoldminers.com

Information om Mangold Fondkommission: www.mangold.se

Lapland Goldminers AB är ett producerande gruvbolag med betydande prospekteringsverksamhet. Bolaget är listat på handelsplatsen First North Premier under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser, samt på OTC listan i Norge.

Lapland Goldminers strategi är att utveckla mineralfyndigheter till lönsamma producerande gruvor. Företaget är strategiskt positionerat i norra Sverige med Fäboliden-projektet samt med fyndigheten och anrikningsverket vid Ersmarksberget. Den producerande Pahtavaaragruvan är belägen i norra Finland och i södra Finland finns Haverifyndigheten. Lapland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.